DIFFORMITA’ URBANISTICO - CATASTALE: si richiamano tutte le difformità urbanistiche indicate nella 

perizia depositata dall’esperto stimatore e nei successivi chiarimenti depositati in data 17.10.2024.  

In particolare, si evidenzia che  

“Valore d’asta/Prezzo di riferimento”: € 32.000,00 (euro trentaduemila/00); 

“Offerta minima”: € 24.000,00 (euro ventiquattromila/00) – corrispondente al 75% del prezzo di riferimento della 

vendita; 

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto; 

STATO DELL’IMMOBILE – OCCUPATO SENZA TITOLO  

DATA DELLA VENDITA 

La data della vendita è fissata nel giorno immediatamente successivo alla scadenza del termine per la presentazione